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'Buğdayda pahalı azotlu gübre kıtlığı sorununu
nasıl çözeceksiniz? (Bölüm III)'

Автор(и): Растителна защита
Дата: 05.02.2022  Брой: 2/2022     

Hayal edebileceğinizden çok daha hızlı!

Nutribio N – 4 yıllık raf ömrüne sahip, benzersiz bir organik WP formülasyonu.

Azotlu gübrelemenin sınırlandırılmasına yönelik küresel eğilimi takip eden “Medi Plus R” Ltd. şirketi, çiftçilere

piyasadaki değişimleri ve doğa dostu çözümlere olan ihtiyacı karşılayan tamamen biyolojik bir ürün olan Nutribio

N'i sunuyor.
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Nutribio N kullanarak, azot içeren gübre kullanımını %35–40 oranında azaltıyoruz. Sonuç olarak, karbondioksit

emisyonları ve nitratlarla su kirliliği azalıyor.

Lojistik üzerindeki etkiyi bir düşünün – kamyonlarla taşınan binlerce ton azotlu gübrenin nakliye hacmi, ayrıca

depolama ve uygulama için gereken iş gücü ve maliyetler azalıyor. Sadece 5 g/da Nutribio N kullanımı, azotun

(N) kimyasal olarak azaltılmasına rağmen etkili bir şekilde maksimum verim seviyesini korur ve birçok durumda

standart gübrelemeyi bile geride bırakır.

Bu bilgiyi kaçırdıysanız:

Makalenin Birinci Bölümünü burada bulabilirsiniz:

Buğdayda pahalı azotlu gübre kıtlığı sorunu nasıl çözülür? (Bölüm I)

İklim değişikliği ve "Yeşil Mutabakat" bağlamında çevre dostu bitki üretimi elde etmek için biyostimülanların ve

azot bağlayıcı bakterilerin kullanımı, ürün büyümesini ve gelişimini düzenlemek için temel bir uygulama haline

gelecektir. Uygulamaları çevre dostudur ve topraktaki kökler tarafından besin alımının iyileştirilmesine yardımcı

olur. Etkinlikleri için uygulama aşamalarına dikkat etmek esastır.

Makalenin İkinci Bölümünü burada bulabilirsiniz:

Buğdayda pahalı azotlu gübre kıtlığı sorunu nasıl çözülür? (Bölüm II)

https://www.plant-protection.com/article/1426
https://www.plant-protection.com/article/1426
https://www.plant-protection.com/article/1432
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Unutmayın!

Sadece 50 g Nutribio N ile 300 kg Amonyum Nitrat veya 200 kg Üre tasarruf edersiniz.

Nutribio N ile İtalya'dan paylaşılan deneyim videosu:

https://www.youtube.com/watch?v=82mFAkTYC9I&t=3s

 

https://www.youtube.com/watch?v=82mFAkTYC9I&t=3s

